EXTRATO DO CONTRATO Nº. 07/2017

Procedimento nº. 08/2017

Dispensa Licitação nº. 06/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: ASTHAR INFORMÁTICA LTDA - ME; DO OBJETO: prestação de

serviços especializados em atualização da Biblioteca Digital do acervo da legislação

municipal até o ano de 2016, contendo atualização e hospedagem do acervo para consulta na

internet pelo período de 12 meses, atualizar a versão do software DocReader 7.79; DA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 dias, a partir da assinatura. DO VALOR E

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), cujo pagamento

será após a conclusão da prestação do serviço e a devida emissão da Nota Fiscal. DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903900000 – outros serviços de terceiros – pessoa

jurídica – 33903965000 – serviços de cópias e reprodução de documentos, constante do

Orçamento Municipal da Lei nº 1.480, de 02 de dezembro de 2016.

Sacramento, aos 10 dias do mês de março de 2017.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento –

Contratante